様式第７号
令和　　年　　月　　日

敦賀市店舗等魅力向上支援事業運営委員会
委員長　　様

補助事業者
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

敦賀市店舗等魅力向上支援事業（敦賀まちづくり魅力ＵＰ応援補助金）に
係る（認定・補助）事業の中止（廃止）承認申請書

令和　　年　月　日付け敦応第　　　号をもって補助金の交付決定通知を受けた補助事業につきまして当該事業の実施を中止（廃止）したいので、敦賀市店舗等魅力向上支援事業（敦賀まちづくり魅力ＵＰ応援補助金）交付要綱第９条１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１．事　業　名

２．中止（廃止）の理由および内容
　　（できるだけ具体的に記入してください。なお、関連する説明資料も添付してください。）

３．現在までの事業の進捗状況

[bookmark: _GoBack]
21